РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов
Туриловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых

решений  Собрания депутатов Туриловского
сельского поселения

         Принято

Собранием  депутатов                                                                27  февраля  2013 года

       В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Туриловского сельского поселения

РЕШИЛО:

        1.      Признать утратившими силу:

        - решение Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от  28.04.2006  № 50 «Об  утверждении Правил содержания зеленых насаждений на  территории  муниципального образования «Туриловское  сельское поселение»;

         - решение Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 04.09.2008 № 162 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 28.04.2006 № 50 «Об утверждении Правил содержания зеленых насаждений на территории муниципального образования «Туриловское сельское поселение»».

        2.    Настоящее решение подлежит  официальному обнародованию.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Туриловского

сельского поселения                                                   В.А. Ткаченко

х. Венделеевка

27 февраля 2013 года

№ 30